

JPA Ejendomme ApS

c/o Jan Preston Andersen, Krengerupvej 74, 5690 Tommerup

CVR-nr. 37 28 31 50

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2018.

Jan Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPA Ejendomme ApS
c/o Jan Preston Andersen
Krengerupvej 74
5690 Tommerup

CVR-nr.: 37 28 31 50
Stiftet: 2. december 2015
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Jan Preston Andersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-86.503	-41.958
1 Personaleomkostninger	-96.361	0
Andre finansielle indtægter	95.881	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.202	-1.701
Resultat før skat	-149.185	-43.659
3 Skat af årets resultat	32.824	9.614
Årets resultat	-116.361	-34.045
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-116.361	-34.045
Disponeret i alt	-116.361	-34.045

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.100
Tilgodehavende selskabsskat	32.824	9.614
Andre tilgodehavender	5.062.500	0
Periodeafgrænsningsposter	62.500	87.500
Tilgodehavender i alt	<u>5.157.824</u>	<u>158.214</u>
Likvide beholdninger	<u>57.763</u>	<u>1.822.891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.215.587</u>	<u>1.981.105</u>
Aktiver i alt	<u>5.215.587</u>	<u>1.981.105</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	1.950.000
6 Overført resultat	1.795.694	-37.945
Egenkapital i alt	<u>1.845.694</u>	<u>1.962.055</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.341.405	0
Anden gæld	16.488	7.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.369.893</u>	<u>19.050</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.369.893</u>	<u>19.050</u>
Passiver i alt	<u>5.215.587</u>	<u>1.981.105</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	96.361	0
	<u>96.361</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.178	0
Andre finansielle omkostninger	24	1.701
	<u>62.202</u>	<u>1.701</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.824	-9.614
	<u>-32.824</u>	<u>-9.614</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juni 2017	1.950.000	1.950.000
Årets overkurs ved emission	-1.950.000	0
	<u>0</u>	<u>1.950.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2017	-37.945	-3.900
Årets overførte overskud eller underskud	-116.361	-34.045
Overført fra overkurs ved emission	1.950.000	0
	<u>1.795.694</u>	<u>-37.945</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 168 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan-PA Holding ApS, CVR-nr. 36 46 95 60 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.